ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH
Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị sơ kết công tác 06 tháng đầu năm 2025, triển khai

nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2025 của ngành Thanh tra

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Phạm Quang Ngọc, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh:
Chủ trì tại điểm cầu Ninh Bình.

- Đồng chí Chánh Thanh tra tỉnh và các đồng chí Phó Chánh Thanh tra tỉnh;

- Đồng chí Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Đồng chí Trưởng các phòng và đơn vị tương đương thuộc Thanh tra tỉnh
(giao Thanh tra tỉnh mời dự).

Dự Hội nghị trực tuyến của Thanh tra Chính phủ sơ kết công tác 6 tháng
đầu năm 2025, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025 của ngành Thanh tra.

Thời gian: Từ 08 giờ, ngày 11 tháng 7 năm 2025 (thứ Sáu).
Địa điểm: Hội trường tầng 3, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.
UBND tỉnh giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- VP1 phối hợp phục vụ Hội nghị;
- VP2 (để xếp lịch);
- TTTH-CB dự, đưa tin;
- Lưu: VT, VP7.
        LĐN_VP7

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Xuân Nguyên

KT. CHỦ TỊCH

		2025-07-10T13:36:51+0700

		2025-07-10T13:56:00+0700

		2025-07-10T13:56:00+0700

		2025-07-10T13:56:00+0700